ГЛАВА
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: http://www.abinskiy.ru/i/theme/pt.gif]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.05.2015г                                                                                                  № 41

О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации  Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

      В соответствии с Законом Новосибирской области от 18.12.2015г № 27 – ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 22.09.2015г № 68 об утверждении следующих административных регламентов:
- административный регламент  предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка;
- административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на строительство;
- административный регламент предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство;
- административный регламент предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в разрешение на строительство;
- административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на ввод объекта в эксплуатацию;
- административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства;
- административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.
2. Признать утратившим силу постановление главы Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 30.12.2012г № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «По подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».
3.  Признать утратившим силу постановление главы Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 30.12.2012г № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «По подготовке и выдаче разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 14.04.2015г № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».
5. Признать утратившим силу постановление администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 14.04.2015г № 23 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
6. Признать утратившим силу постановление администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 14.04.2015г № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства».
7. Признать утратившим силу постановление администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 14.04.2015г № 25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территорий (проектов планировки и проектов межевания)».
8. Признать утратившим силу постановление администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 14.04.2015г № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство,0 прекращения действия разрешения на строительство».
9. Признать утратившим силу постановление администрации  Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 14.04.2015г № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территорий (проектов планировки и проектов межевания)».
10. Опубликовать данное постановление в газете «Кулындинский вестник» и на официальном сайте администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
11. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Бобров С.Е.

image1.gif